Of. nº 184/17-SG.
                                                                                                Esteio, 1º de fevereiro de 2017.

Ilmo. Sr. Luciano Brandão,
Gerente Corsan Esteio,
Avenida Presidente Vargas, 2536
Nesta Cidade.

 Senhor Gerente,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Sandro Severo, aprovado em Sessão Ordinária de 31 de janeiro, solicita a Vossa Senhoria, que providencie o reparo na rede, da Av Celina Chaves com Av. Rio Branco, no Bairro Novo Esteio. Foto anexa.

Segundo o Vereador,  moradores informaram que há mais de 7 dias está vazando água no local.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
Presidente.